
農村整備課 第 ４１４－４２２

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １１ 月 １５ 日 午後 １ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9 フジ建設 １,０５０,０００ 落札 立会人

工 事 概 要

暗渠排水工　給水管（φ６０）Ｌ＝４０１ｍ

集水管（φ６５）Ｌ＝１８ｍ

備　　　考

市単土地改良工事（水路工）その２

入 札 （見積） 明 細 書

有限会社大翔建設 １,１００,０００

　四日市市　　

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

川良工業

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

１,１３９,０００

１,０５０,０００ １,１０２,５００

桜町７８８９番地の６

桜町西

フジ建設 　岡野　泰幸

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２１日平成１４年１１月１５日 ～

土木一式

大森建設株式会社

有限会社ヤマコウ

有限会社名阪電気設備

有限会社日幹建設

有限会社坂倉組

高野興業株式会社

以下余白

１,１００,０００

１,１３０,０００

１,０８０,０００

１,１００,０００

１,０７０,０００

１,１３０,０００

１,１２０,０００

立会人

立会人
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